
 
V sobotu 26. prosince 2015  

 
v 15:00  v kostele sv. Bartolomněje ve Studénce proběhne již tradiční 

zpívání 

Koledy u Jesliček 
 

Zveme všechny, kteří si chtějí sváteční den zpříjemnit a zazpívat si spolu se 
skauty známé koledy, případně se naučit nové .... 

Skauti o Vánocích 
 

PRO ČLENY ODDÍLŮ:   Členové oddílů mají sraz ve 14:00 v kostele!! 

V sobotu 26. prosince 2015  
 

v 15:00  v kostele sv. Bartolomněje ve Studénce proběhne již tradiční 
zpívání 

Koledy u Jesliček 
 

Zveme všechny, kteří si chtějí sváteční den zpříjemnit a zazpívat si spolu se 
skauty známé koledy, případně se naučit nové .... 

Skauti o Vánocích 
 

PRO ČLENY ODDÍLŮ:   Členové oddílů mají sraz ve 14:00 v kostele!! 

V sobotu 26. prosince 2015  
 

v 15:00  v kostele sv. Bartolomněje ve Studénce proběhne již tradiční 
zpívání 

Koledy u Jesliček 
 

Zveme všechny, kteří si chtějí sváteční den zpříjemnit a zazpívat si spolu se 
skauty známé koledy, případně se naučit nové .... 

Skauti o Vánocích 
 

PRO ČLENY ODDÍLŮ:   Členové oddílů mají sraz ve 14:00 v kostele!! 


